چنین طرحی غیر از آنکه به پول فراوان، تخصص‌های عالی مطالعاتی و اجرایی و مدیریت قدرتمند و کارآمدی نیاز دارد که فعلاً هیچ‌کدام در دسترس نیستند، نیازمند یک نظم حقوقی آهین در سطح ملی است که بتواند

برای سال‌های طولانی، نظم پایدار را استوار کند که در آن همه چیز سر جای خود باشد و بتوان احتمال داد طرح انتقال پایتخت به جایی برسد.

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳
۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۶
۱۱ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۲۲
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

شهادت امام حسن عسکری (ع) را ستیلت می‌گویم

در «شرق» امروز می‌خوانید:

در «شرق» تکرار ادعاهای واھی درباره جزایر سه‌گانه ایران هم‌زمان با موهومات مطرح شده مربوط به دلان زنگزور را واکاوی می‌کند

سکه‌های تقلبی همسایگان